[bookmark: _Hlk154041990][bookmark: _Hlk151988665]Обнародовано на информационном стенде 20 декабря 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2023 г № 1113

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ДЕКАБРЯ
 2021 ГОДА № 972

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 09 декабря 2021 года № 972 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемых к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, и расположенных на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _Hlk152061617][bookmark: _Hlk154473184]Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН